
Compte 84872 : prog. de rachat
A envoyer en cas de mouvements à CD pour AMF une fois par semaine  + à Romaric pr site LVL

du 22 janvier 2007 au 28 janvier 2007

Intermédiare : ODDO CORPORATE FINANCE

Séance de bourse Sens Nombre de
titres

Prix moyen
pondéré ( )

montant ( )

26 janvier 2007 A 54 077 15,3965 832596,5305
0
0
0
0

TOTAL 54077 15,3965 832596,5305

From 22 janvier 2007 to 28 janvier 2007

Intermediary ODDO CORPORATE FINANCE

Trading session Sens
Number of

sahres

Weighted
average price 

( )
Amount ( )

26 janvier 2007 A 54 077 15,3965 832596,5305
0
0
0
0

TOTAL 54077 15,3965 832596,5305

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées

Disclosure of trading in own shares

Déclarations hebdo 0704.xlsS4


